



Under januari månad har det fortsatt med mycket varsel på våra arbetsplatser och mycket tid läggs av våra ombudsmän på att vara ute och förhandla och prata med medlemmar kring detta.

Det är tydligt att många företag har det tufft nu och i slutändan är det vi som arbetare som blir drabbade.

På den översta bilden ser vi Tesla konflikten som pågår i hela landet. Här i Norrköping står IF Metall varje dag utanför för att ha koll på in och ut transporter och svarar på frågor. Just denna dag har även två GS medlemmar, Örjan och Erik ställt upp att stå strejkvakt. GS som avdelning har lovat att hjälpa IF Metall då det går åt mycket folk.

Konflikten handlar som ni vet om att Tesla vägrar teckna kollektivavtal för sina anställda så att de ska vara garanterade samma villkor som gäller på andra ställen.

Hela poängen med kollektivavtal är att det ska vara samma spelregler för alla. Företag ska inte kunna konkurrera med löner och villkor och vi som arbetare ska känna en trygghet i att löner, pensioner, försäkringar och rättigheter faktiskt är reglerade.

IF Metall har tagit strid med en av de rikaste i världen men rätt ska vara rätt och samma regler ska gälla för alla. Därför står de här denna blåsiga och regniga januaridag. Fortsättning följer.

På mittersta bilden ser vi en hustillverkare som i skrivande stund har lagt ner sin verksamhet. Det går som jag inledningsvis skrev väldigt dåligt inom husbyggarbranschen.

Vi ser också att många av dem som blir uppsagda söker sig till andra yrken och branscher och det kommer bli svårt att få tillbaka denna yrkeskår när det vänder.



På nedersta bilderna ser vi ett klubbstyrelsemöte på Södra som sker hemma hos klubbordföranden. På eftermiddagen gästade Lena Hallengren styrelsen för att prata om facklig-politiska frågor och hur mycket som ändå hänger ihop mellan arbetsplatsernas dagliga frågor och tillvaro med vad som styrs och sker inom politiken.

Snart börjar också årets löneförhandlingar då vi går in i andra året av den avtalsuppgörelse ( tvåårigt avtal) som gjordes förra våren. Nuvarande kollektivavtal gäller fram till sista mars 2025.

